
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 16:48

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-lino-p-1994.html

  
Profil LINO

Cena 164.39 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1994

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

Profil LINO je elegantní a stylové řešení osvětlení, které bude perfektně sloužit jako dodatečný světelný zdroj v každé
místnosti. V kombinaci s LED diodami LED diody osvětlují interiér a jsou téměř neviditelné. Profil je výjimečně tenký, pouze 10
mm široký. Poskytuje velmi tenkou řadu světel, které dokonale osvětluje prvky, které návštěvníci místnosti chtějí vystavit.
Může být použit v obývacích místnostech, aby vyzdvihl různé prvky interiéru. Ideální pro obývací pokoj, ložnici, kuchyň nebo
koupelnu. Kvůli kompaktním rozměrům, ale slušnému světlu, může být také použita pro zvýraznění míst na veletrzích a
výstavách. Tenká řada světla vytváří světelné prvky elegantní a elegantní a vytvářejí jedinečnou atmosféru celého interiéru.
Uvnitř profilu jsou umístěny efektivní a trvanlivé LED, takže po montáži profilu spolehlivě funguje po dlouhou dobu. Profil je
vybaven mléčným pláštěm, který poskytuje příjemné, mírně zakalené a tónované světlo. Díky tomu je profil nejen funkční, ale
i dekorativní.

Profil je vyroben z vysoce kvalitního hliníku. Je výjimečně odolný a trvanlivý, odolný i mechanickému poškození a snadno se
udržuje v čistotě. Pro každý povrch je namontován pomocí šroubů nebo pomocí oboustranné pásky. Je to rychlá a snadná
instalace, stačí si přečíst dodaný návod k obsluze. Po montáži profilu se doporučuje vložit konektory, které zvýší životnost celé
sady. LINO profil je určen pro montáž do šířky nepřesahující 6 mm. K dispozici v několika velikostech, ale na přání je možné je
libovolně přizpůsobit podle individuálních potřeb.
  

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-lino-p-1994.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

